[image: http://prechistoe.smolinvest.ru/files/285/resize/11cdcbc454044220c11b4294b_90_88.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
0.
0. РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   10 февраля  2023 г.           № 3

О   принятии      к     сведению     отчета
о        деятельности            Контрольно-
ревизионной комиссии муниципального
образования          «Шумячский район»
Смоленской области по осуществлению
внешнего муниципального финансового
контроля  в   Руссковском    сельском
поселении Шумячского района Смоленской области
 за 2022 год

           Заслушав и обсудив отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования   «Шумячский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  в   Руссковском    сельском  поселении Шумячского района Смоленской области за 2022 год, Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 РЕШИЛ:
 	  1. Принять к сведению отчет о деятельности  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  в   Руссковском    сельском поселении Шумячского района Смоленской области за 2022 год.
          2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования
Руссковского  сельского поселения
Шумячского района Смоленской области              Н.А.Марченкова

image1.png